
 

 

 

 

 

  

Cda Russo snc 87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 
www.itsfilangieri.gov.it E-mail: CSTD05000L@istruzione.it Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it 

C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

Prot. N. 7279                                                                                                      Trebisacce, 22/12/2020 

Ai Sigg. candidati 
Al DSGA 

Al Albo 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO 

ANNUALE  di un professionista psicologo per il conferimento dell’incarico di 

supporto psicologico per alunni, famiglie e personale anno scolastico 2020/2021.  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  PROVVISORIA. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il decreto legislativo 81/2008 e successive modifiche integrative; 
           VISTO l’avviso pubblico di selezione (Prot. n. 7056 del 11/12/2020) per il conferimento di 

incarico annuale di un professionista psicologo per il conferimento dell’incarico di 
supporto psicologico per alunni, famiglie e personale anno scolastico 2020/2021.  

 VISTE le candidature pervenute; 
 VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature di cui al prot  

7272   del 22/12/2020; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione di un professionista psicologo per 
alunni, famiglie e personale anno scolastico 2020/2021 così come riportata nella tabella allegata. 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria, entro 5 giorni dalla 
data di pubblicazione. 
 Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 
 Il presente provvedimento, completo della graduatoria, viene reso pubblico in data odierna mediante 
pubblicazione all'albo dell'Istituto e sul sito web della scuola www.itsfilangieri.gov.it. 

 
 
 
 
Il Dirigente Scolastico         
Brunella Baratta 

 

             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 
connessa

 

http://www.itsfilangieri.gov.it/
mailto:CSTD05000L@istruzione.it
mailto:cstd05000L@pec.istruzione.it
http://www.itsfilangieri.gov.it/


GRADUATORIA  PROVVISORIA  INCARICO DI PROFESSIONISTA PSICOLOGO (AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA prot. 7056 del 11.12.2020 ITS 
“FILANGIERI” TREBISACCE)   
 
Prot. N. 7279 del 22/12/2020 
 Cognome e 
nome 

Laurea Magistrale 
in Psicologia  
 
Laurea in 
Psicologia (vecchio 
ordinamento) 
 
- voto da 110 a 110 
e lode: p. 6; 
- da 100 a 109: p. 
5;  
- da 90 a 99: p. 3 

Altre 
lauree 
 
1 (max 
Punti 1)  

Dottorato di ricerca 
 
 
 
1 (max Punti 2) 

Master, Corso di 
perfezionamento, 
Corso di 
formazione e 
aggiornamento, 
coerenti con le 
attività previste  
 
2 (max Punti 6) 

Diploma di 
specializzazione 
in psicoterapia 
(quadriennale) 
 
    10 punti 

Esperienze 
professionali nelle 
istituzioni 
scolastiche 
connesse alle 
aree tematiche 
oggetto del 
bando 

 
Punti 6 per ogni  
Incarico  (max  
punti 30)  

 

Altre 
esperienze 
professionali 
nelle 
istituzioni 
scolastiche  
 
 
 

Punti 5 per ogni 
Incarico  (max  
punti 25)  

 
 

Esperienze 
profession
ali 
connesse 
alle aree 
tematiche 
oggetto 
del  bando 
c/o altri 
Enti 
Punti 4 per 
ogni  
Incarico  
(max  
punti 20) 

TO
TA

LE
 

CHIANESE  
Maria Luisa 

5 
 

=== === 6  10 30 25 20 96 

MANDAGLIO 
Chiara 

5 
 

=== === === 10 30 25 20 90 

RUSCELLI  
Rosanna  

5 
 

=== === 6 10 30 === 20 71 

IEROVANTE 
Caterina  

6 
 

=== === 6 10 === 25 20 67 

Avverso la presente graduatoria si può produrre ricorso entro 5 dalla pubblicazione, per come previsto dall’art. 10 dell’Avviso di selezione 
pubblica prot. 7056 del 11.12.2020.   

                                                                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                                Brunella BARATTA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
                                                                                                                       


